
市役所→かしわ台駅
番号 バス停名称 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 綾瀬市役所 7:05 8:35 9:50 11:12 12:30 13:50 15:10 16:27 17:42
2-1 市民文化センター前 7:08 8:38 9:53 11:15 12:33 13:53 15:13 16:30 17:45
3 綾瀬厚生病院 7:09 8:39 9:54 11:16 12:34 13:54 15:14 16:31 17:46
4 ハンディホームセンター前 7:09 8:39 9:54 11:16 12:34 13:54 15:14 16:31 17:46
5 深谷中四丁目 7:11 8:41 9:56 11:18 12:36 13:56 15:16 16:33 17:48
6 長龍寺前 7:12 8:42 9:57 11:19 12:37 13:57 15:17 16:34 17:49
7 綾瀬メディカルプラザ 7:12 8:42 9:57 11:19 12:37 13:57 15:17 16:34 17:49
8 妻之神前（さいのかみまえ） 7:14 8:44 9:59 11:21 12:39 13:59 15:19 16:36 17:51
9 市民スポーツセンター 7:15 8:45 10:00 11:22 12:40 14:00 15:20 16:37 17:52
10 市民スポーツセンター北 7:16 8:46 10:01 11:23 12:41 14:01 15:21 16:38 17:53
11 綾瀬高校 7:17 8:47 10:02 11:24 12:42 14:02 15:22 16:39 17:54
12 釜田第１公園 7:18 8:48 10:03 11:25 12:43 14:03 15:23 16:40 17:55
13 釜田第４公園 7:19 8:49 10:04 11:26 12:44 14:04 15:24 16:41 17:56
14 寺尾西公園 7:19 8:49 10:04 11:26 12:44 14:04 15:24 16:41 17:56
15 寺尾西二丁目 7:20 8:50 10:05 11:27 12:45 14:05 15:25 16:42 17:57
16 寺尾西三丁目 7:21 8:51 10:06 11:28 12:46 14:06 15:26 16:43 17:58
17 寺尾入口 7:23 8:53 10:08 11:30 12:48 14:08 15:28 16:45 18:00
18 県営住宅前 7:24 8:54 10:09 11:31 12:49 14:09 15:29 16:46 18:01
19 寺尾北四丁目 7:25 8:55 10:10 11:32 12:50 14:10 15:30 16:47 18:02
20 寺尾児童館 7:26 8:56 10:11 11:33 12:51 14:11 15:31 16:48 18:03
21 寺尾北二丁目 7:27 8:57 10:12 11:34 12:52 14:12 15:32 16:49 18:04
22 柏ケ谷 7:29 8:59 10:14 11:36 12:54 14:14 15:34 16:51 18:06
23 大塚下 7:30 9:00 10:15 11:37 12:55 14:15 15:35 16:52 18:07
24 天野原（てんやはら） 7:31 9:01 10:16 11:38 12:56 14:16 15:36 16:53 18:08
25 天台公園 7:32 9:02 10:17 11:39 12:57 14:17 15:37 16:54 18:09
26 大塚南 7:32 9:02 10:17 11:39 12:57 14:17 15:37 16:54 18:09
27 東建ハイツ前 7:34 9:04 10:19 11:41 12:59 14:19 15:39 16:56 18:11
28 かしわ台駅前ロータリー 7:39 9:09 10:24 11:46 13:04 14:24 15:44 17:01 18:16

かしわ台駅→市役所
番号 バス停名称 1 2 3 4 5 6 7 8 9
28 かしわ台駅前ロータリー 7:39 9:09 10:24 11:46 13:04 14:24 15:44 17:01 18:16
21 寺尾北二丁目 7:41 9:11 10:26 11:48 13:06 14:26 15:46 17:03 18:18
20 寺尾児童館 7:42 9:12 10:27 11:49 13:07 14:27 15:47 17:04 18:19
19 寺尾北四丁目 7:43 9:13 10:28 11:50 13:08 14:28 15:48 17:05 18:20
18 県営住宅前 7:44 9:14 10:29 11:51 13:09 14:29 15:49 17:06 18:21
17 寺尾入口 7:46 9:16 10:31 11:53 13:11 14:31 15:51 17:08 18:23
16 寺尾西三丁目 7:48 9:18 10:33 11:55 13:13 14:33 15:53 17:10 18:25
15 寺尾西二丁目 7:49 9:19 10:34 11:56 13:14 14:34 15:54 17:11 18:26
14 寺尾西公園 7:50 9:20 10:35 11:57 13:15 14:35 15:55 17:12 18:27
13 釜田第４公園 7:50 9:20 10:35 11:57 13:15 14:35 15:55 17:12 18:27
12 釜田第１公園 7:51 9:21 10:36 11:58 13:16 14:36 15:56 17:13 18:28
11 綾瀬高校 7:52 9:22 10:37 11:59 13:17 14:37 15:57 17:14 18:29
10 市民スポーツセンター北 7:53 9:23 10:38 12:00 13:18 14:38 15:58 17:15 18:30
9 市民スポーツセンター 7:54 9:24 10:39 12:01 13:19 14:39 15:59 17:16 18:31
8 妻之神前（さいのかみまえ） 7:55 9:25 10:40 12:02 13:20 14:40 16:00 17:17 18:32
7 綾瀬メディカルプラザ 7:56 9:26 10:41 12:03 13:21 14:41 16:01 17:18 18:33
6 長龍寺前 7:57 9:27 10:42 12:04 13:22 14:42 16:02 17:19 18:34
5 深谷中四丁目 7:58 9:28 10:43 12:05 13:23 14:43 16:03 17:20 18:35
4 ハンディホームセンター前 7:59 9:29 10:44 12:06 13:24 14:44 16:04 17:21 18:36
3 綾瀬厚生病院 8:00 9:30 10:45 12:07 13:25 14:45 16:05 17:22 18:37
2-2 市民文化センター前 8:02 9:32 10:47 12:09 13:27 14:47 16:07 17:24 18:39
1 綾瀬市役所 8:10 9:40 10:55 12:17 13:35 14:55 16:15 17:32 18:47

運行に関するお問合わせ

相鉄バス株式会社綾瀬営業所

0467-78-5681

綾瀬市都市部都市整備課
0467-70-5629

ミニ時刻表

綾瀬市コミュニティバス

『かわせみ』

１号車

市役所
～かしわ台駅

～市役所

※12月29日から1月3日は
各号車運休

平日 土曜 休日

平日 土曜 休日

運 賃

・大人 180円
・小児（小学生以下） 90円

割引制度

※12月29日から1月3日は
各号車運休

回数券

・１冊3,000円
（90円券36枚綴）

※割引制度にて乗車の場合は回

数券は利用できません。

・高齢者（65歳以上）

100円
※ご乗車の際に『高齢者専用乗車

カード』又は『介護保険被保険者

証』をご提示ください。

・障がい者大人 100円
・障がい者小児（小学生以下）

50円
※ご乗車の際に『身体障害者手

帳』、『療育手帳』又は『精神障

害者保健福祉手帳』をご提示くだ

さい。また、付添人も割引を適用

します。


